Analyse et traitement de l’eau
Réalisation de la superstructure
POSE DE POMPES : PMH
Coût environnement
FORMATION

3. Tranches/Allotissement
Sans objet :

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de: soixante-seize
millions cinq cent mille (76 500 000) FCFA TTC.

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du
présent appel d’offres est de quatre mois . Ce délai court à compter de la date de notification
de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat General de

la Mairie de Mayo Darlé, téléphone 679937837/690104262 dès publication du présent avis,
moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de cent
cinquante-cinq mille (155 000) francs CFA payable à la Recette Municipale.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit
aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique est conditionnée par
le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

Development and pumping tests

Water analysis and treatment

Construction of the superstructure

Pump installation
Environmental cost

Training

3. Tranches/Allotment
NO SUBJECT

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is seventy six millions five
hundred thousand (76 500 000) FCFA

5. Estimated execution deadline
The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for
the execution of works subject of this invitation to tender is four (04) months. This time
frame shall run from the date of notification of the administrative order to commence the

[...]

The hard copy of the file may be consulted free of charge during working hours in The
General Secretary office at the Mayo-Darlé council

11. Acquisition of tender file
The documents shall be obtained upon presentation of a receipt testifying to the payment
of a non-refundable deposit of XAF 155 000 (one hundred fifty five thousand) , payable to
the Local Treasury of Mayo-Darlé Council

12. Submission of bids
Each bid shail be drafted in English or French

For submission off line, the offer in seven (7) copies inc luciing the original and six (6)
copies rnarked as such, shou Id reach General Secretary office at the Mayo-Darlé council no